
The Brokers s.r.o. Břehová 208/8, Praha 1, 110 00, Tel.: 773 566 984, E-mail: info@thebrokers.cz, web:

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0354

Diamond Rock Resort Lot#A6, Roatan
Bay Islands Department

2 709 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marek Vaňura
Tel.: 773 566 984
GSM: +5043369-0777
E-mail:
Marcusvanura@gmail.com

Celková plocha: 683 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Objevte vzácnou příležitost vlastnit ohromující pozemek na prodej v prestižním letovisku
Diamond Rock Resort, který nabízí úchvatný výhled na oceán a osvěžující pobřežní vánek. Tento prvotřídní pozemek je
připraven pro váš vysněný domov nebo dovolenou, se základním vybavením již na místě, což zajišťuje hladký proces
výstavby. Užijte si klid, který přichází s nízkou údržbou a zabezpečením, což vám umožní plně přijmout poklidný
ostrovní životní styl. Tento pozemek se nachází pouhých pět minut jízdy od jedněch z nejkrásnějších pláží na ostrově a
je obklopen přírodními krásami a poskytuje perfektní kulisu pro relaxaci a dobrodružství. Nepromeškejte svou šanci
zajistit si kousek ráje!!!


